淮安市人才工作领导小组办公室
淮人才办〔2014〕11号

关于组织开展“533英才工程”
培养对象增选工作的通知
各县区人才办、淮安经济技术开发区人才办，市各有关部门：

根据《淮安市高层次学术技术人才选拔培养工作实施意见》（淮人才〔2011〕1号）要求，现就做好“533英才工程”培养对象增选工作通知如下：

一、增选对象与条件

增选对象与条件详见《淮安市高层次学术技术人才选拔培养工作实施意见》（淮人才〔2011〕1号）文件。本次拟增选学术技术领军人才20名左右，学术技术拔尖人才60名左右，学术技术骨干人才1000名左右。
二、增选程序

（一）领军人才和拔尖人才

1、个人申报。申请人认真填写《淮安市“533英才工程”培养对象增选申请表》，并提供相关证明材料，所在单位研究同意后签署推荐意见，连同相关材料一并报各县区人才办或市有关主管部门审核。

2、资格认定。各县区人才办和市有关主管部门要结合本地区经济社会发展情况，认真研究上报人选，与市人才办沟通后报送相关材料。市人才办对照有关文件要求对申报材料进行复审，对申报人选的资格进行认定。

3、专家评审。市人才办牵头组织相关部门结合申报人选的专业分布情况，组织专家进行评审。

4、公示确认。市人才办根据专家评审意见研究确定相关人选，经新闻媒体公示后，报市人才工作领导小组批准。
（二）骨干人才

1、骨干人才的增选在市人才办指导下，由各县区人才办和市各有关主管部门组织实施，并报市人才办审核备案。

2、骨干人才由市与县区、市有关主管部门共同管理，以县区和主管部门管理为主，各单位要努力帮助培养对象提升学术技术水平，为培养对象创新创业创造良好环境。

3、各县区和市各主管部门要严格按照“533英才工程”培养对象选拔工作要求，坚持公开、公正、竞争、择优的原则，严格把握标准，确保培养对象推荐人选质量。

4、请各地各部门按照《“533英才工程”学术技术骨干人才增选名额分配表》分配的名额进行评选推荐，未分配名额的单位，请按照选拔标准择优排序推荐，推荐名额事前与市人才办进行沟通。
三、有关要求

1、各县区、市各有关主管部门要高度重视，认真组织，明确专人负责申报工作，按照市“533英才工程”培养对象增选工作的有关要求，严格把握标准，确保高层次人才脱颖而出。

2、各县区、市各有关主管部门在申报评审过程中要保持与市人才办联系，及时沟通处理遇到的各种新情况、新问题。
3、相关电子表格可通过网络下载（http://qzlx.huaian.gov.cn/）。

4、申报材料的填报要实事求是，规范完整，严禁弄虚作假。申报材料包括：增选对象申请表（电子版和纸质申请表各一份），身份证明（身份证或护照）、学历（学位）证书、职称、资质证明（证书），以及其它能够反映个人学术技术水平的证明材料复印件。表格和相关材料的复印件由单位盖章确认，各县区和市各有关部门（单位）要对照原件认真审核。证明材料与申请表逐人装订上报。
各县区和市各有关主管部门同时报送《淮安市“533英才工程”培养对象增选推荐人选汇总表》、《淮安市“533英才工程”学术技术骨干人才增选培养对象汇总表》（Excel电子文档及纸质表格各一份）。请于2014年11月30日前将培养对象增选人选有关材料报送市人才办。
联系人：艾刚，龚志洋；联系电话：0517-83920353，0517-83606835；工作邮箱：hasrcb@126.com。

附件：

1、《淮安市“533英才工程”培养对象增选申请表》；
2、《淮安市“533英才工程”培养对象增选推荐人选汇总表》；
3、《“533英才工程”学术技术骨干人才增选培养对象汇总表》。
              淮安市人才工作领导小组办公室

                    2014年11月6日
附件1：
淮安市“533英才工程”培养对象增选
申  请  表

	申请人姓名

	工作单位

	从事专业

	拟申请培养层次

	填表时间

 淮安市人才工作领导小组办公室制

  2014年11月

填 表 说 明

1、拟申请培养层次：学术技术领军人才、学术技术拔尖人才；
2、照片：本人近期彩色免冠2寸正装照片；
3、表中涉及的“时间”栏目，一律填写到月份；
4、籍贯：填写到县（区），如：淮安市清河区、江苏省金湖县；
5、学历学位、获得时间、毕业院校及专业：填写本人取得的与目前所从事的学术技术工作相对应的最高学历、学位；
6、学习和工作简历：填写本人接受高等教育和参加工作后的经历，包括出国留学、进修和工作情况；
7、学术技术业绩、能力及下一步研究工作设想：着重阐述近几年来，本人在学术技术领域取得的成就、展示的能力和得到的认可等情况，以及今后五年拟开展的本专业研究工作计划（包括：研究方向、研究意义、主要内容、技术路线、工作方法、阶段目标、最终成果及达到的水平等），字数在1000字左右；

8、发表的主要论著、论文被收录引用情况：指被SCI、EI、ISTP等收录与引用的次数统计情况；

9、入选市级以上人才计划和工程情况：指本人入选国家长江学者奖励计划、百千万人才工程、杰出青年基金、千人计划等，或省“333”人才工程、双创人才计划、企业博士集聚计划、科技企业家培育工程、六大人才高峰行动计划等情况，或市学术技术带头人、十百千人才工程等情况，以及入选国务院特贴专家、市级以上突出贡献专家和行业领军人才选拔培养计划和工程等情况；

10、所在单位推荐意见：对申请人政治素质、业务能力、工作业绩，以及申报材料的真实性作出评价。

申 请 对 象 基 本 情 况
	姓    名

	性别

	出生时间

	照

片

	籍    贯

	民族

	工作时间

	政治面貌

	身份证号码

	学历学位

	获得时间

	毕业院校及 专 业

	工作单位及 职 务

	技术职称

	办公电话

	家庭电话

	手    机

	办公地址

	邮    编

	家庭住址

	电子邮箱

	学

习

和

工

作

简

历
	起始时间
	工 作 单 位 或 学 校 名 称
	本人职务

学术技术业绩、能力及下一步研究工作设想

发 表 的 主 要 论 著、论 文 情 况

	论著、论文名称
	出版社(期刊)名称
及被收录引用情况
	发表时间
	本人
排名

获市级以上学术技术奖励、荣誉称号情况
	奖励、荣誉名称
	颁奖单位
	获奖时间
	本人
排名

获 得 自 主 知 识 产 权 情 况
	名              称
	专利、软件著作权号
	批准时间
	本人
排名

入选市级以上人才计划或工程情况
	计   划   类   别
	批 准 机 关
	入选时间
	备注

参加重要学术技术组织(单位)及任职(兼职)情况
	学术技术组织(单位)名称
	担 任 职 务
	加入时间
	备注

所 在 单 位 推 荐 意 见
	负责人签字:                                    （单位盖章）
                                                     年  月  日

县区人才办或市有关主管部门审核意见

	  负责人签字:                                      （单位盖章）
                                                       年  月  日

市人才工作领导小组审定意见

	                                                   （盖  章）
                                                      年  月  日

附件2：

淮安市“533英才工程”培养对象推荐人选汇总表:
填报县区、部门（盖章）：                                                             填报时间：
	序号
	姓名
	工作单位及职务
	主要业绩与获奖情况
	拟申报层次

注：各县（区）人才办或市有关主管部门应按申请人所申报层次分别汇总上报。
附件3：
淮安市“533英才工程”学术技术骨干人才增选名额分配表
	单位
	名额
	单位
	名额

	清河区
	70
	市文广局
	30

	清浦区
	70
	市教育局
	30

	淮安区
	70
	市卫生局
	30

	淮阴区
	70
	市经信委
	30

	涟水县
	70
	市农委
	30

	洪泽县
	70
	市人社局
	30

	盱眙县
	70
	淮阴师范学院
	30

	金湖县
	70
	淮阴工学院
	30

	淮安经济技术开发区
	70
	淮安信息职业技术学院
	10

	淮安工业园区
	10
	江苏食品职业技术学院
	10

	淮安盐化新材料产业园区
	10
	江苏财经职业技术学院
	10

	淮安生态新城
	10
	其他
	70

附件4：

淮安市“533英才工程”学术技术骨干人才增选培养对象汇总表

推荐县区（部门、单位）：                                                                                              推荐时间：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位

及职务
	学历
	学位
	职称
	从事专业
	手机号码
	电子邮箱
	近五年主要业绩
	备注

PAGE
- 12 -